

Kaiser's Nachtigall

Apfelpunsch 0,33 lt. alkoholfrei

Apfel Lebkuchenbrot 150 g

Zutaten: Äpfel, Weizenvollkornmehl, Eier, Walnüsse, Schokolade, Dörrzwetschken, Feigen, Honig,

Rosinen, Vollzucker, Rum, Backpulver, Gewürze

Rohkost

Pflaumen getunkt

Zutaten: Pflaumen, 42% Schokolade (Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Emulgator: Lecithine (SOJA), Vanilleextrakt). Zutaten enthalten allergene Inhaltsstoffe. Allergene: • Kann Spuren enthalten von: MILCH und daraus gewonnene Erzeugnisse (inkl. Laktose), Schalenfrüchte und daraus gewonnene Erzeugnisse • Enthält: Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse • Energie 1736 kJ | 414 kcal • Fett 16 g • Fett, davon gesättigte Fettsäuren 9,8 g • Kohlenhydrate 62 g • Kohlenhydrate, davon Zucker 61 g • Eiweiß 2,4 g • Salz 0,47